p. Ceny niskie. 4298

## Restauracja

od lat kilkudziesięciu z powodzeniem egzystująca jest do sprzedania z powodu wyjazdu. Biuro Komisowe Łucyńskiego, Krakowskie-Przedmieście № 6. 1850r

## CEDUŁA GIEŁDY WARSZAWSKIEJ

### Produktowo-Towarowej

Dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1882 roku.

Od do
Zboże (cał. wagon. St. Praga) rs. k. zapud
Pszonica wyborowa 1.62 1.66
" wysoko pstra i szklis. 1.52 1.56
" smolna i ordynaryj. 1.35 1.40
Zyto krajowe nowe — 87 — 88
" ruskie — 85 — 86
Jęczmień — 65 — 75
Owies — 82 — 90
Grzech warzeln. — 90 — 96
" na paszę — —
Gryka — 75 — 85
Kasza jaglana.